
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.05.2022 № B-2825

О результатах Международного конкурса для педагогов по формированию здорового образа жизни 
«Территория здоровья»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Винк Татьяна Евгеньевна ДП-2825-178255 от 04.05.2022
6) Татьяна Евгеньевна Винк ДП-2825-179262 от 04.05.2022
7) Будник Ольга Петровна ДП-2825-179794 от 04.05.2022
8) Унжакова Елена Валерьевна ДП-2825-181219 от 04.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов по формированию здорового образа жизни «Территория здоровья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Клименко Наталия 
Вячеславовна Скажи здоровью "ДА!" 2 место ДП-2825-

177590

2 Елин Денис Евгеньевич
СТРЕТЧИНГ - ТЕХНОЛОГИЯ 
СОХРАНЕНИЯ И СТИМУЛИРОВАНИЯ 
ЗДОРОВЬЯ

3 место ДП-2825-
177705

3 Игнатова Юлия 
Владимировна

Проект по формированию здорового 
образа жизни дошкольников «БЫТЬ 
ЗДОРОВЫМ – ЗДОРОВО!»

1 место ДП-2825-
178083

4 Скрябина Алина Дамировна Спортивный проект 1 место ДП-2825-
178105

5 Галкина Светлана 
Анатольевна

Массажная дорожка "Удивительная 
Кошечка" 1 место ДП-2825-

178767

6 Чернова Ольга Николаевна
Совместная деятельность по 
культурно-гигиеническим навыкам : 
"Научим Колю умываться".

1 место ДП-2825-
180109

7 Коваль Евгения 
Александровна Здоровый образ жизни 2 место ДП-2825-

181081



8 Старшая группа А "Спорт - наша жизнь" 1 место ДП-2825-
181096

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


